
Advokátka Hamplová zveřejnila svou
obžalobu neschopné vlády a požaduje její
demisi. Ihned!
- CZ24 News | 18. června 2022

ČESKO: Jana Zwyrtek Hamplová zveřejnila svou obžalobu vlády a vyzvala prezidenta Miloše
Zemana k jejímu odvolání.

Vláda Petra Fialy preferuje zájmy EU a jiných zemí před zájmy České republiky. Nezvládá špatnou
ekonomickou i společenskou situaci, je naivní v zahraniční politice a rozhazuje miliardy.

„Po důkladné úvaze, jako zcela nezávislý člověk a se vší vážností vyslovuji: Tato vláda
musí odstoupit. Prezident by měl jmenovat vládu odborníků, která zachrání, co se ještě
zachránit dá. Prezident by měl vyhlásit co nejdříve nové volby. Pokud se tak nestane,
musíme si o to říct.“

 

 

Důvody k demisi vlády:

Naprosto nezvládá situaci v zemi a nechává lidi osudu.1.
Její naivita a gesta v zahraničních vztazích nás ekonomicky i politicky ničí.2.
Česká republika začíná být tím, jak přeceňuje svůj vliv, mezinárodně směšná.3.
Řada reprezentantů politické skupiny této vlády má potíže se zvládnutím základních logických4.
úsudků.
Nebrání se cenzuře, plánuje ji, a kádruje své soupeře v diskuzích.5.
Aktuálně hrozí rozprodáváním státního majetku poté, co rozházela miliardy.6.
Nadále hodlá platit stamiliony za nepotřebné vakcíny sporné kvality.7.
Ohrozila zemi a zatížila samosprávu a své občany příchodem obrovského množství lidí bez8.
jakékoli jejich kontroly a na účet našich občanů.
Zájmy jiných zemí a pokyny EU trvale preferuje před zájmy České republiky.9.
Ve vládě a v čele sněmovny jsou zástupci politických stran s minimální důvěrou občanů.10.

Vláda těchto kvalit by měla ihned odstoupit.

 

https://cz24.news/advokatka-hamplova-zverejnila-svou-obzalobu-neschopne-vlady-a-pozaduje-jeji-demisi-ihned/
https://cz24.news/advokatka-hamplova-zverejnila-svou-obzalobu-neschopne-vlady-a-pozaduje-jeji-demisi-ihned/
https://cz24.news/advokatka-hamplova-zverejnila-svou-obzalobu-neschopne-vlady-a-pozaduje-jeji-demisi-ihned/
https://cz24.news/donate/


ZDROJ

https://www.facebook.com/hamplova65/posts/185155807265909
https://www.nespokojeny.cz/advokatka-jana-zwyrtek-hamplova-pozaduje-demisi-vlady-petra-fialy-ihned/

